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WYJAŚNIENIE NR 1 
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania pn. „Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Głowno". 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj.) Zamawiający: Gmina Głowno, ul. Kilińskiego 2, 
95-015 Głowno udostępnia treść zapytania dotyczącego treści SWZ, jakie wpłynęło w dniu 
02.02.2022 r. wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający będzie wymagał nadzoru archeologicznego, ornitologicznego i saperskiego 
inwestycji? 

Odpowiedz: 

Zamawiający nie przewiduje takiej konieczności i na chwilę obecną nie ma takiej wiedzy 
o konieczności zapewnienia takich nadzorów, w razie wystąpienie sytuacji których nie dało się 
przewidzieć na etapie projektu konieczne będzie zapewnienie takiego nadzoru. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie do odbioru końcowego inwentaryzacji 
geodezyjnej powykonawczej zgłoszonej lecz nie zatwierdzonej przez Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej? W chwili obecnej okres oczekiwania na 
zatwierdzenie inwentaryzacji wynosi do 60 dni. 

Odpowiedź: 

Kwestia przedłożenia dokumentów niezbędnych do odbioru jest uregulowana w §7 ust. 3 
załącznika nr 8 do SWZ — wzoru umowy. 
Kwestie dotyczące wykonania i przedłożenia inwentaryzacji powykonawczej są szczegółowo 
opisane w §6 ust. 4 i 5 załącznika nr 8 do SWZ — wzoru umowy. 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego 
zakresu inwestycji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu 
inwestycji. 

str. I 



Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający załączył całą dostępną mu dokumentację do postępowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączył dokumentację niezbędną do zobrazowania zakresu i wielkości robót 
objętych niniejszym zamówieniem i do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający 
informuje, że dokona zmiany załączników nr 9, 10 i li poprzez ich uzupełnienie o Projekty 
Stałej Organizacji Ruchu. 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiającego na wykonanie zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przed 
otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację 
o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Pytanie nr 6: 

Jaką masę mineralno-bitumiczną należy przyjąć do wyceny? KR-1 czy KR-3? 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć masę KR-3 — zgodnie z danymi zawartymi w przedmiarach robót. 

Pytanie nr 7: 

Jaką grubość tłucznia należy przyjąć do wyceny regulacji zjazdów? — Zadanie nr 1 i 2. 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć grubość do 15 cm. 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o potwierdzenie iż nie będzie wykonywane oznakowanie poziome. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w ramach zamówienia nie będzie wykonywane oznakowanie 
poziome. 

Pytanie nr 9: 

Prosimy o zamieszczenie projektu stałej organizacji ruchu. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokona zmiany załączników nr 9, 10 i 11 poprzez ich uzupełnienie 
o Projekty Stałej Organizacji Ruchu. 

Pytanie nr 10: 

Prosimy o potwierdzenie iż nie będą prowadzone wycinki drzew. 

Odpowiedź: 

Zamówienie zgodnie z zamieszczonymi przedmiarami robót nie obejmuje wycinki drzew, 
jedynie usunięcie zakrzaczeń w zadaniu nr 1. 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o potwierdzenie iż nie będą prowadzone roboty związane z odtworzeniem rowów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o potwierdzenie powierzchni warstwy ścieralnej z przedmiarów robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ilości warstwy ścieralnej podane w przedmiarach robót. 

Zastęp Wójta 

Maciej niczak 

(podpis kierownika zmawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
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